ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS

SECRETARIA MUL. DE ASSISTENCIA SOCIAL

CNPJ: 17.380.002/0001-56

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DA CRIANÇA E DO ADOLECENTE - CMDCA

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS MUNICIPAIS

Praça Antônio Dias da Silveira, s/n – Centro Darcinópolis – TO
Fone:/Fax: (63) 3423-1136

EDITAL Nº 01/2023 – CMDCA

RETIFICAÇÃO 002/2023.

01. ALTERAR:

Fica retificado o Edital de nº 001/2023, conforme alteração abaixo:

ONDE LÊ-SE: ITÉM 8-  CURSO PREPARATÓRIO: 8.2- O curso preparatório

terá carga horária de 04 (quatro) horas e será realizado no dia 16 de junho de

2023 das 08h00min às 12h00mn na Escola Municipal Bela Vista na Avenida das

Laranjeiras, S/N, Setor Bela Vista, Darcinópolis – TO.

LEIA-SE: ITÉM 8- CURSO PREPARATÓRIO: 8.2- O curso preparatório terá

carga horária de 04 (quatro) horas e será realizado no dia 11 de junho de 2023

das 08h00min às 12h00mn na Escola Municipal Bela Vista na Avenida das

Laranjeiras, S/N, Setor Bela Vista, Darcinópolis – TO.

2. O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes

dessa retificação.

3. Essa retificação entrará em vigor na data da sua publicação.

4. Permanece inalterados os demais itens e subitens do Edital.

Darcinópolis, TO, 24 de maio de 2023.

_________________________________
NILDEA DA GRAÇA BARREIRA GAMA

Presidente do CMDCA